年　　月　　日

公益社団法人　富山県農林水産公社理事長　殿

（申請者）

団 体 名
　　                                    　代表者名

森 の 寺 子 屋  開 催 申 請 書

「森の寺子屋開催実施要領」第４条に基づき、下記のとおり申請します。
記

	①担当者氏名
	※連絡先の担当名を記載。

	②連絡先
（住所・電話番号・メールアドレス等）
	住　　所　〒　　　　－
電話番号（　　　 　　　　　　  　 ）　FAX（        　　　        　）

E-mailアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	③行事名
	※依頼する行事名を記載。

	④行事内容
	開催日時
	　　年　　月　　日(　曜日) 　　時　　分　～　　時　　分

	開催場所
	（施設名）
（住　所）

（電話番号）

※場所が分かりにくい場合等は必要に応じて地図を添付。

	行事の趣旨
	※具体的に行事を開催する趣旨等を記載。

	⑤依頼内容
※（出前講座または森林教室に区分して記載）

	出前講座
	※具体的に聴講したい内容を記載。

	森林教室
	※具体的に体験したい内容を記載。

	対象者人数
	※小中高校の場合は、学年も記載。（例：小学校○○学年○名）

	講師の依頼人　　　数

	材料の手配希望の有無
	※“有”の場合は、種類と数量を事前打合時に決定。

	⑥その他
	当日の
集合時間
	集合時間　　　　時　　　分

	緊急連絡先
	※当日の緊急連絡先（携帯等）を記載。

	事前打合
希望日
	※後日連絡のうえ、別途調整。

	報道機関（テレビ局や新聞社等）の取材の可否　（　　可　　・　　否　　）
※“可”の場合は、報道機関が行事を取材し、写真等がテレビや新聞等に掲載されることがあります。

	⑦備　　 　 考

注）行事のスケジュール表、地図（開催場所、集合場所）等があれば添付すること。

注）当申請内容以外に特記事項がある場合は、備考欄へ記載のこと。

　富山県農林水産公社（富山県林業カレッジ）

　　　　住　所：中新川郡立山町吉峰３　　　　　E-mail：kar4@taff.or.jp

電　話：０７６－４８３－２２５９　　　ＦＡＸ：０７６－４８３－２７９９
様式第１号

提出先